ZIE
Klammer
PE klammer d16-160mm
GPA Produktark
Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel.
/ SIDE 1 av 2
GPA Flowsystem A/S Verkstedveien 23
NO-1400 Ski
+47 (0)64-85 68 00
2016-11-03
Beskrivelse
PE-klammer svart
d16-32mm utan bøyle
d40-d160 mm med bøyle
(PP ZAM ved forespørsel)
Source NOBB, 11/6/2024 10:55:35 AM
ZIE
Klammer
PE klammer d16-160mm
GPA Produktark
Med forbehold om konstruksjonsendringer og tekniske endringer. Kan endres uten varsel.
/ SIDE 2 av 2
GPA Flowsystem A/S Verkstedveien 23
NO-1400 Ski
+47 (0)64-85 68 00
2016-11-03
RSK-EN d b d1 H h k s t RSK Artikelnr
3812310 16 16 5 32 24 32 ZIE016
3812328 20 16 5 34 25 32 ZIE020
3812336 25 17 5,5 35 26 41 ZIE025
3812344 32 16 5,5 44 30 49 ZIE032
3812351 40 25 7 68 43 58 8 ZIE040
3812369 50 25 7 77 47 69 8 ZIE050
3812377 63 25 9 94 57 85 8 ZIE063
3812385 75 30 9 107 64 126 10 109 ZIE075
3812393 90 30 9 124 73 145 10 125 ZIE090
3812401 110 30 9 146 85 163 10 145 ZIE110
3812443 125 40 9 187 117 183 10 165 ZIE125
3812419 140 40 9 209 132 199 10 181 ZIE140
3812335 160 40 9 238 150 220 10 202 ZIE160
Teknisk spesifikasjon